HSD 0310.005 www.di-soric.com
Anschluss Smart Kamera VS-05
Connection Smart Camera VS-05
Multifunktional
Multifunctional
2
VS-05 Pinbelegung USB - seriell / Pin assignment USB - serial
1 2

Connecting cable
Programmierung / Programming
USB*
Smart Cam
VS-05
SPS
PLC


• Power
• Trigger
• RS xxx
• Ausgänge
 Outputs
Benötigtes Zubehör / Required accessories
 Sub-D, Stecker 25-polig zu Buchse 9-polig, 1,8 m / Sub-D, connector 25-poled to socket 9-poled, 1.8 m VSID-K-25S/9K-2
 Sub-D, Stecker 15-polig zu offenem Ende, 5 m / Connector Sub-D, 15-poled to open wire, 5 m VSID-SD-5/15-S
 Buchse M12, 8-polig zu Buchse Sub-D, 9-polig, 2 m / Socket M12, 8-poled to socket Sub-D, 9-poled, 2 m VKHM-Z-2/8-RS232
 Buchse M12, 8-polig zu offenem Ende, 5 m / Socket M12, 8-poled to open wire, 5 m VKHM-Z-5/8-A
 Optional: Daisy Chain, Stecker zu Buchse, M12, 8-polig, 2 m / Daisy Chain, connector to socket, M12, 8-poled, 2 m VSHM-Z-2/VKM-Z/8-A
 Spannungswandler 24 V DC auf 5V DC, Sub-D, 9-polig / Power converter 24 V DC to 5V DC, Sub-D, 9-poled VSID-A-24/5V-S
 Konfektionsstecker M12, 3-polig für / Prefabricated connector M12, 3-poled for VSID-IB-S VSID-PC-IB-S
 Interface Box 24 V DC VSID-IB-S
 Interface Box 24 V DC auf 5 V DC, pnp/npn-Wandler / Interface box 24 V DC to 5 V DC, pnp/npn converter VSID-IB-24/5V-S
 Netzgerät, Buchse M12, 3-polig, 24 V DC / Power supply, socket M12, 3-poled, 24 V DC VSID-PS-IB
Power
Host
Programmierung / Programming

 
Anschlusskabel
Connecting cable
Ethernetkabel
Ethernet cable
• Power
• Trigger
• Ausgänge
 Outputs
Benötigtes Zubehör / Required accessories
� Stecker M12 zu Buchse M12, 12-polig, 5 m / Connector M12 to socket M12, 12-poled, 5 m VSM-Z-5/VKM-Z/12-A
� Buchse M12, 12-polig zu Buchse Sub-D, 9-polig, 1 m / Socket M12, 12-poled to socket Sub-D, 9-poled, 1 m VKHM-Z-1/12/DB9-K
� Buchse M12, 12-polig zu offenem Ende, 5 m / Socket M12, 12-poled to open wire, 5 m VKHM-Z-5/12-A
� Ethernet: Stecker M12, 8-polig zu RJ45 Stecker, 5 m / Ethernet: connector M12, 8-poled to RJ45 plug, 5 m VKHM-Z-5/RJ45
� Interface Box 24 V DC VSID-IB-ES
� Netzgerät, Buchse M12, 12-polig, 24 V DC / Power supply, socket M12, 12-poled, 24 V DC VSID-PS-24V-ES

Power
Host
ext. Trigger